Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2420.010
Cierre de aldabilla

Estado: 18/08/2025 (Fuente: rittal.com/mx-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es

SZ 2420.010 - Cierre de aldabilla

Cierre de aldabilla estandar con bombin de doble paletén

Caracteristicas

Referencia

Material

Color

Unidad de envase
Cierre

Adecuado para tipo de armario
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ2420.010

Poliamida, reforzado con fibra de vidrio
RAL 7035

Suministro sin llave

Bombin de cierre: Bombin de doble paletén
AX chapa de acero con cierre de aldabilla
1 pza(s).

0.05

0.06

83015000

4028177966178

EC000327

EC000327

27409217



