Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2420.010 Cierre de aldabilla

Estado: 18/08/2025 (Fuente: rittal.com/mx-es)



SZ 2420.010 - Cierre de aldabilla

Cierre de aldabilla estándar con bombín de doble paletón

Características

Referencia	SZ 2420.010
Material	Poliamida, reforzado con fibra de vidrio
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Suministro sin llave
Cierre	Bombín de cierre: Bombín de doble paletón
Adecuado para tipo de armario	AX chapa de acero con cierre de aldabilla
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.05
Peso bruto	0.06
Código arancelario	83015000
EAN	4028177966178
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025